[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июня 1999 года № 795
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июля 1999 года № 1014
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июня 1999 года № 795 P990795_ "О расширении возможностей строящегося больничного комплекса на 240 коек в городе Астане" следующие изменения:

      1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

      "1. Агентству Республики Казахстан по экономическому планированию в

установленном порядке провести экономическую экспертизу проекта и направить
заключение в Министерство финансов Республики Казахстан.";
     2) пункт 2 дополнить следующими словами:
     "2. На основании заключения Агентства Республики Казахстан по
экономическому планированию..." далее по тексту.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Кушенова Д.
                   Чунтонов С.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14